

様式例4

現金出納帳(令和3年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 増田 好秀

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R3.4.15	令和3年度(4月～9月) 上半期分	480,000		480,000
R3.5.17	事務用消耗品(ペンスタンド、メジャー、定規、ペンホルダー代)		440	479,560
R3.5.17	Wi-Fiルーター(WSR3200AX4SBK)代		11,880	467,680
R3.5.17	事務用消耗品(マルチデバイスBluetoothキーボード代)		3,410	464,270
R3.5.17	事務用消耗品(データ転送用ケーブルUSB-C&USB-C代)		3,090	461,180
R3.5.17	事務用消耗品(ノートパソコンスタンド代)		4,319	456,861
R3.5.17	事務用消耗品(セロテープ、スマホスタンド、封筒、ファイルボックス*2、A4フラットファイル、捺印マット代)		770	456,091
R3.5.17	政策学校一新塾、講義DVD代(20本分)		80,000	376,091
R3.6.14	4月分、読売新聞代		4,400	371,691
R3.6.14	事務用消耗品(多機能ボールペン・シャープペン*2代)		220	371,471
R3.9.6	事務用消耗品(2色ボールペン&シャープ*2代)		220	371,251
R3.9.6	5～8月分、読売新聞代		17,600	353,651
R3.9.13	事務用消耗品(PC用保護バッグ、USB延長ケーブル代)		4,477	349,174
R3.9.22	事務用消耗品(ノート代)		110	349,064
R3.10.15	令和3年度(10月～3月) 下半期分	480,000		829,064
R3.10.15	9月分、読売新聞代		4,400	824,664
R3.10.15	市外視察10月11日、「講義受講」交通費 会場:政策学校「一新塾」教室(田町)		754	823,910
R3.11.9	デジタウン市川市(2021年10月発行)		51,425	772,485
R3.11.9	事務用消耗品(付箋紙、DVD両面不織布ケース*2)		330	772,155

R3.11.9	10月分、読売新聞代		4,400	767,755
R3.11.30	コピー代(4月～10月)		3,022	764,733
R3.12.6	11月分、読売新聞代		4,400	760,333
R4.2.16	政務活動報告のハガキ、デザイン、印刷、発送費用、2000部、振り込み手数料		250,550	509,783
R4.2.16	書籍代「ビジネスの未来 エコノミーにヒューマニティを取り戻す」		1,870	507,913
R4.2.16	12月分、読売新聞代		4,400	503,513
R4.2.17	千葉日報、記事14本、写真4点、使用料、振り込み手数料		37,620	465,893
R4.2.17	毎日新聞、記事5本、使用料、振り込み手数料		39,050	426,843
R4.2.17	朝日新聞、記事3本、使用料、振り込み手数料		33,550	393,293
R4.4.11	「市民の皆さん、覚えていますか？」165,000部印刷代と折込代		117,595	275,698
R4.4.15	コピー代(11月～3月)		2,160	273,538
R4.4.15	1～3月分、読売新聞代		13,200	260,338
R4.4.15	通信費2021年4月～2022年3月(固定電話、携帯電話、インターネット代)		135,682	124,656
	計	960,000	835,344	124,656